



## Żywiolowy doping kibiców, nadanie tytułów "Przyjaciół Basketu". Rozegrano czwarty turniej O Puchar Starosty

data aktualizacji: 2017.05.15



**W miniony piątek 12 maja w gościnnej hali ławskiego „Mechanika” już po raz czwarty rozegrano turniej koszykówki O Puchar Starosty Powiatu Ławskiego.**

W tym roku zawody kierowane były głównie do młodych adeptów koszykówki na poziomie kadeta i juniora. Jednie zespół AJZ STUDIO to drużyna „weteranów boiska”, w którym średnia wieku przekroczyła "czterdziestkę". Rozgrywki, sędziowane przez prowadzących na co dzień zawody II ligi koszykówki sędziów, obserwowało ponad 70 kibiców. Żywiolowo dopingowali oni zawodników zarówno w trakcie meczów, jak i konkursów dodatkowych. Były to: konkurs rzutów osobistych AJZ STUDIO Iława, który wygrał Jakub Zastawny (UKKS BASKET MECHANIK Iława) oraz konkurs rzutów za 3 punkty o nagrodę Prezesa UKKS BASKET w Iławie wygrany przez Tomasza Żarneckiego (AJZ Studio Iława).

W turnieju uczestniczyły cztery drużyny, zaś końcowa kolejność po rozegraniu 6 spotkań jest następująca:

I miejsce - AJZ Studio Iława  
II miejsce - Żeromek  
III miejsce - UKKS BASKET MECHANIK Iława  
IV miejsce - Gimnazjum w Ząbrowie.

Warto dodać, że turniej O Puchar Starosty Powiatu Iławskiego został dofinansowany ze środków Powiatu Iławskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz wsparty przez Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie, zaś zorganizował go profesjonalnie Uczniowski Koszykarski Klub Sportowy BASKET w Iławie.

W trakcie turnieju odbyły się także dodatkowe ceremonie. Marek Polański, Starosta Iławski oraz Izabela Klonowska, Dyrektor Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie otrzymali tytuł „Przyjaciół BASKETU”. Oboje czynnie wspierają organizację imprez koszykarskich i działalność UKKS BASKET w Iławie.

Natomiast Grzegorz Grabski odebrał oficjalnie licencję trenera koszykówki. Dzięki temu drużyna Uczniowskiego Koszykarskiego Klubu Sportowego BASKET w Iławie może ponownie, jak w roku ubiegłym, startować w kolejnych edycjach Mistrzostw Polski w koszykówce.

Już niebawem kolejny turniej koszykarski. Tym razem miłośnicy tej dyscypliny sportu zagrają O Puchar Prezesa UKKS BASKET w Iławie.

Fot. Organizatorzy.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44252-zywiolowy-doping-kibicow-nadanie-tytulow-przyjaciol-basketu-rozegrano-czwarty-turniej-o-puchar-starosty>